

Dotyczy: „Dostawa 5 sztuk, fabrycznie nowych, samochodów ciężarowych, terenowych 4x4 przystosowanych do przewozu osób” – BC/HH/2221/7/2014

Pytanie 1: W pkt. 2.6 Załącznika 1a i 1b Zamawiający określił parametry skrzyni biegów: „Skrzynia minimum 7 – biegowa synchronizowana + bieg wsteczny”, czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w skrzynię biegów 7-biegową synchronizowaną (6 biegów do przodu + 1 bieg wsteczny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w skrzynię biegów 7-biegową synchronizowaną (6 biegów do przodu + 1 bieg wsteczny), odpowiednio wystopniowaną do zastosowań terenowych.

Pytanie 2: W pkt. 2.16 załącznika 1a i 1b Zamawiający określił: „wydech spalin przed tylną osią, powyżej linii mostów, na ramie podniesiony do góry, skierowany do tyłu”, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w pojeździe wydechu pionowego, który pozwala na zwiększenie prześwitów pojazdu? Jednocześnie zwracamy uwagę, że zgodnie z informacjami jakie otrzymaliśmy od firmy Eberspächer, nie ma przeciwwskazań takiego rozwiązania w pojazdach wyposażonych w klimatyzację zamontowaną na przedniej ścianie zabudowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie w pojeździe wydechu pionowego, który pozwala na zwiększenie prześwitów pojazdu o ile nie będzie kolidować z układem klimatyzacji.

Pytanie 3: W pkt. 4.4 załącznika 1a i 1b Zamawiający podał: „Lusterko przednie po stronie pasażera „dojazdowe”, czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, gdzie lusterko „dojazdowe” jest umiejscowione w po środku kabiny, przed szybą przednią?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, gdzie lusterko „dojazdowe” jest umiejscowione w po środku kabiny, przed szybą przednią, jeżeli spełniać będą tę samą funkcję.

Pytanie 4: W pkt. 6.2 załącznika 1a i 1b Zamawiający podał: „Światła przeciwmgielne przednie zamontowane w zderzaku”. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie gdzie światła przeciwmgielne będą zamontowane w innym bezpiecznym miejscu np. nad zderzakiem lub na kabinie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie gdzie światła przeciwmgielne będą zamontowane w innym bezpiecznym miejscu np. nad zderzakiem lub na kabinie.

Pytanie 5: W pkt. 6.4 załącznika 1a i 1b Zamawiający podał: „Wszystkie fotele z zagłówkami w kabinie z regulacją wysokości”, czy Zamawiający dopuszcza fotele ze zintegrowanymi zagłówkami bez możliwości regulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fotele ze zintegrowanymi zagłówkami bez możliwości regulacji.

Pytanie 6: W pkt. 8.4.2 załącznika 1a Zamawiający podał: „Fotele na 24 osoby Firmy STER, nierozkładalne, wyposażone w pasy bezpieczeństwa, o wzmocnionym, wytrzymałym stelażu z dodatkowym wzmocnieniem miejsca mocowania, tapicerka skóropodobna, łatwo zmywalna w ciemnym kolorze”
W przypadku drugiej specyfikacji pojazdu Fotele na 13 osób. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie foteli o podobnym wyglądzie, nie gorszych parametrach technicznych, typu masywność podstawy, wzmocnienia miejsca mocowania, ale innego producenta - firmy INTAP, który jest producentem homologowanych foteli do wielu typów pojazdów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie foteli o podobnym wyglądzie, nie gorszych parametrach technicznych, typu masywność podstawy, wzmocnienia miejsca mocowania, ale innego producenta - firmy INTAP, który jest producentem homologowanych foteli do wielu typów pojazdów pod warunkiem, że posiadają niezbędne certyfikaty.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów, których napęd 4x4 realizowany jest przez przekładnię hipoidalną bez zwolnic w piastach kół?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów, których napęd 4x4 realizowany jest przez przekładnię hipoidalną bez zwolnic w piastach kół.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów z silnikiem o mocy 170 kW i momencie obrotowym do 900 Nm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów z silnikiem o mocy 170 kW i momencie obrotowym do 900 Nm.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów wyposażonych w zderzak przedni z tworzywa sztucznego wzmocniony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów wyposażonych w zderzak przedni z tworzywa sztucznego wzmocniony.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów ze zbiornikiem paliwa o pojemności minimum 130l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdów ze zbiornikiem paliwa o pojemności minimum 130l.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów o zdolności brodzenia minimum 550 mm i prześwicie pod osią przednią minimum 318 mm, tylną minimum 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdów o zdolności brodzenia minimum 550 mm i prześwicie pod osią przednią minimum 318 mm, tylną minimum 300 mm.

Pytanie 12: Czy Zamawiający przyjmie ofertę na dostawę przedmiotowych pojazdów, jeżeli w ofercie podany będzie termin dostawy dłuższy niż 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ofert z terminem dostawy dłuższym niż 6 miesięcy.

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych
Agnieszka Galewska
WICEPREZES ZARZĄDU

PTS „Betrans” sp. z o.o.
Prokurent
Robert Witczak